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Ytterligare information om Sveriges Radios kärnverksamhet framgår av Public Service-redovisning för 
2024. Hållbarhetsarbetet för 2024 redovisas i en separat hållbarhetsrapport.  
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Förvaltningsberättelse 
  
  
Styrelseordföranden och verkställande direktören har ordet 
  
2024 var ett nyhetsintensivt år med krig och konflikter i bland annat Ukraina och Mellanöstern, val i stora 
delar av världen som USA, EU och Indien och flera stora naturkatastrofer. I Sverige fortsatte 
gängkonflikter skörda många offer genom sprängningar och skjutningar. Den fortsatta utvecklingen av 
AI, ekonomisk oro, svenskt medlemskap i Nato och hybridkrigföring var andra nyheter som självklart 
präglade Sveriges Radios bevakning. Till det ska läggas ett behov hos publiken av sällskap, förströelse 
och underhållning.  
 
Alla är med och betalar för Sveriges Radio och alla har med rätta olika behov och beteenden där 
företagets ambition är att så många som möjligt ska få någonting som ger dem ett personligt värde. 
 
Samtidigt har 2024 varit ett omvälvande år för Sveriges Radio. Under året har det största sparprogrammet 
i radions historia genomförts. Drygt 180 medarbetare har lämnat företaget, kostnaderna ska på sikt 
minska med närmare en kvarts miljard kronor. Bakgrunden till det stora sparpaketet är att avståndet 
mellan anslag och kostnader ökat kraftigt inom en lång rad områden. Inte minst gäller det kostnaderna för 
marknätsdistribution, säkerhet och beredskap samt glappet mellan stora löneökningar till följd av kraftigt 
stigande inflation och ordinarie anslagsuppräkning. För Sveriges Radio utgör löner den i särklass största 
utgiftsposten, runt 70 procent av kostnaderna är lönerelaterade. 
 
Ett alltmer osäkert omvärldsläge innebär också att Sveriges Radio under året lagt stort fokus på att 
fortsätta utveckla vår förmåga att kunna leva upp till beredskapsuppdraget i både kris och krig. Genom ett 
långvarigt, omfattande och nära samarbete med det ukrainska public service-bolaget Suspilne har vi 
kunnat få djupa insikter av hur det är att verka som mediebolag i krig. Dessa insikter har varit väsentliga 
för det fortsatta utvecklingsarbetet av Sveriges Radios beredskapsuppdrag. 
 
Året som gått har också präglats av arbetet med ett nytt teknikneutralt sändningstillstånd för 
tillståndsperioden 2026–2033. I maj överlämnades den parlamentariska kommitténs slutbetänkande om 
framtidens public service till kulturministern. I september gick remisstiden ut och långt över etthundra 
remissinstanser har gett sin syn på de förslag som kommittén överlämnade.  
 
Public service-utredningen rymmer flera förslag som, på olika sätt, skapar förutsättningar för att 
vidmakthålla flera av de demokratiska kärnvärden som Sveriges Radio bidrar till. Utredningen slår till 
exempel fast public services roll för att skapa sammanhållning och gemensamma verklighetsbilder, här 
spelar inte minst det breda uppdraget en väsentlig roll. Det finns däremot andra förslag som, om de 
genomförs, riskerar att kraftigt försämra möjligheterna för Sveriges Radio att upprätthålla en verksamhet 
med samma publicistiska inriktning, omfattning och ambition som i dag. Inte minst gäller det förslaget på 
ny anslagsnivå. Konsekvenserna av den föreslagna anslagsuppräkningen innebär att Sveriges Radios 
reserver, om inte ett nytt omfattande lika stort besparingsprogram genomförs, kommer att vara förbrukade 
flera år innan nästa tillståndsperiod är över. 
 
2024 har också präglats av den snabba utvecklingen inom AI. Sveriges Radio har successivt skalat upp 
företagets satsning på AI. En ny strategi har antagits som kommer att vara vägledande för inriktning och 
utvecklingsarbete den kommande tiden. Vid utgången av 2024 hade Sveriges Radio tolv medarbetare som 
arbetade mer eller mindre heltid med att utveckla AI-relaterade projekt inom hela företaget, en 
tredubbling jämfört med hur det såg ut några månader tidigare. Alla företagets medarbetare oavsett 
arbetsuppgift ska också gå en obligatorisk grundkurs.  
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Trots stora utmaningar är det ett starkt och väl rustat Sveriges Radio som möter framtiden. Publikens 
förtroende är extremt stabilt över tid, under 2000-talet har det rört sig upp och ned någon procentenhet. 
Förtroendesiffran för 2024 var den näst högsta under hela 2000-talet. Räckvidden är också fortsatt mycket 
hög, varje vecka når Sveriges Radio 7,4 miljoner svenskar med ljudande innehåll. Värt att notera är att 
inte minst att den yngre publiken mer och mer hittar till de linjära sändningarna, vid sidan av den redan 
stora konsumtionen av Sveriges Radios poddar.  
 
För svenska folket betyder Sveriges Radio mycket. Drygt åtta av tio svarar att Sveriges Radio har ett högt 
värde för samhället och 96 procent anser att företaget är viktigt i händelse av kris eller krig.  
 
 
Trevlig läsning! 

 
Cilla Benkö  Johan Sidenmark 
Verkställande direktör                            Styrelseordförande 

  

Cilla Benkö, vd, Sveriges Radio och Johan Sidenmark,  
ordförande Sveriges Radios styrelse.

 Foto: Alexander Donka
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Ägarförhållanden 
  

Sveriges Radio AB ingår i koncernen för programbolagen inom public service. Koncernen består av 
moderstiftelsen Förvaltningsstiftelsen för Sveriges Radio AB, Sveriges Television AB och Sveriges 
Utbildningsradio AB och de tre helt ägda dotterbolagen Sveriges Radio AB (SR), Sveriges Television AB 
(SVT) och Sveriges Utbildningsradio AB (UR) samt Sveriges Radio Förvaltnings AB (SRF) som ägs 
gemensamt av dotterbolagen. 
  
Förvaltningsstiftelsen har bildats genom riksdagsbeslut i syfte att främja programbolagens 
självständighet. Den ska tillgodose sitt syfte genom att äga och förvalta aktier i programbolagen samt 
utöva de befogenheter som är förknippade med detta, men har ingen roll i tilldelningen av medel mellan 
programbolagen.  
  
SRF är ett serviceföretag som ansvarar för gemensamma service- och stödfunktioner åt SVT, SR och UR. 
Företaget arbetar på uppdrag av de tre programbolagen inom områdena telefonväxel, distribution, 
friskvård och fastighetsförvaltning. Under 2024 flyttade vi research- och arkivtjänsterna till egen regi för 
att optimera verksamheten. SRF är även fastighetsägare i Stockholm, Göteborg och Umeå. 
  
  

 
  

  
Information om verksamheten 
 
Sveriges Radio bedriver radioverksamhet i enlighet med det av regeringen givna sändningstillståndet. 
Sveriges Radios verksamhet finansieras av en individuell public service-avgift som tas ut via skattsedeln. 
Årets verksamhet har byggt på det sändningstillstånd som regeringen gett för perioden 2020–2025, samt 
de medelsvillkor som förelagts företaget motsvarande period. 
  
Sveriges Radio har fyra kanaler som erbjuder ett riksutbud. Den lokala organisationen utgörs av 25  
P4-kanaler samt Sameradion, Meänraatio, Sveriges Radio Finska, P3 Din Gata i Malmö samt P4 
Södertälje och P6 i Stockholm. Utbudet kompletteras av ett utbud on demand samt ett utbud som Sveriges 
Radio erbjuder digitalt och socialt. 
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I den s.k. public service-redovisningen, vilken inlämnas till Kulturdepartementet, följer Sveriges Radio 
årligen upp sin verksamhet och redovisar hur uppdraget fullgjorts. 
  
Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter räkenskapsårets utgång 
 
Under 2024 präglades Sveriges Radios verksamhet av dels ett omfattande internt arbete med att sänka 
kostnader och minska antalet anställda, dels av effekterna av en allt mer orolig omvärld.  

Den höga inflationen under 2022 och 2023 fick långsiktiga konsekvenser för företagets ekonomi. 
Lönerörelserna under åren 2022–2024 översteg den årliga tvåprocentiga anslagsuppräkningen markant. 
Inflationseffekterna i kombination med ökade kostnader för säkerhet och beredskap samt stora 
investeringsbehov i ny teknik ledde till att ett besparingsprogram var nödvändigt för att Sveriges Radio 
även fortsatt ska ha en ekonomi i balans. Besparingsprogrammet genomfördes i huvudsak under 2024 
men fortsätter in i 2025 och syftar till att minska de årliga kostnaderna med mellan 200 och 250 MSEK. 

Parallellt med att minska kostnaderna 2024 har Sveriges Radio fortsatt investera i utveckling av 
säkerhets- och beredskapsarbetet. Händelseutvecklingen har krävt en förstärkning av säkerheten inom ett 
flertal områden. Samarbeten med andra mediebolag (i och utanför Sverige) samt med andra aktörer inom 
säkerhetssfären har löpande förstärkts under de senaste åren. 

Det försämrade säkerhetsläget i Europa och världen har självklart också en dominerande plats i den 
omfattande nyhetsbevakning och det fördjupande innehåll företaget erbjuder under ett år. Under 2024 
sände företaget drygt 24 000 timmar nyheter och samhällsjournalistik i marknät för en lång rad olika 
målgrupper, på olika språk och på både lokal och nationell nivå. Utöver detta producerade företaget 
ytterligare ca 115 000 timmar av kultur, musik, sport, underhållning, livsstil och service som 
trafikinformation och VMA. Under 2024 var Sveriges Radios räckvidd för lyssning linjärt och on demand 
7,4 miljoner lyssnare eller 78 procent av befolkningen från 9 år och uppåt. Jämfört med 2023 var det en 
ökning med ca 100 000 lyssnare under en genomsnittlig vecka. Företaget är fortsatt den aktör i landet som 
har störst räckvidd för egenproducerat utbud av ljudinnehåll, såväl on demand och linjärt. 
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Flerårsöversikt (Mkr) 2024 2023 2022 2021 2020 
Erhållna avgiftsmedel 3 337 3 268 3 207 3 145 3 086 
Överfört till SRF -80 -76 -71 -68 -74 
Summa 3 257 3 192 3 136 3 077 3 012 
Övriga inkomster 110 95 62 43 45 
Totalt 3 367 3 287 3 198 3 120 3 057 
Kostnader      
Övriga externa kostnader -1 065* -1 064* -1 174 -1 119 -1 047 
Personalkostnader -1 930* -1 938* -1 695 -1 623 -1 558 
Sändningskostnader -299 -282 -274 -278 -262 
Summa -3 294 -3 284 -3 143 -3 021 -2 867 
Avskrivningar -34 -32 -41 -35 -37 
Räntenetto 38 32 8 3 3 
Skatt -2 -3 -3 -3 -2 
Årets totala underskott (-) / 
överskott (+) 75 0 19 64 154 
Förändring av periodiserade 
avgiftsmedel -74 2 -18 -62 -153 
Resultat enligt årsredovisningens 
resultaträkning 1 2 1 2 1 
Vid årets början periodiserade 
avgiftsmedel 697 699 681 613 460 
Erhållna medel efter Rikabs 
likvidation 0 0 0 6 0 
Förändring av periodiserade 
avgiftsmedel 74 -2 18 62 153 
Vid årets slut periodiserade 
avgiftsmedel 771 697 699 681 613 
Balansomslutning 1 293 1 295 1 178 1 160 1 059 
Medelantal årsanställda 1) 2 313 2 419 2 375 2 294 2 236 
Personalomsättning i procent 10 6 7 5 5 
Marknadsandel (=andel av det 
samlade radiolyssnandet) i procent 78 77 77 74 73 
Daglig räckvidd (=hört något, 
genomsnittligt dygn) i procent av 
hela befolkningen 2)  54 53 53 55 56 
            

1) Vid beräkning av medelantalet anställda exkluderas samtliga tjänstlediga samt projektanställda. 2) Uppgiften är hämtad från 
Kantar Sifos mätningar 2024 på uppdrag av radiobranschen, PPM, 12-79 år. 
 
* Från och med 2023 har kostnader för ”programanställda” flyttats från Övriga externa kostnader till Personalkostnader samt 
att ”programanställda” inkluderas i medelantalet anställda, se not 8. 
  



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
7A1CC14D65F8457DB75BA273F67A74DA

Sveriges Radio AB 
Org.nr 556419-3232 

7 (37) 
  

      
  
  
Förändringar i eget kapital 
  Aktie- Reserv- Balanserat Årets Totalt 
  kapital fond resultat resultat   
Belopp vid årets ingång 100 20 16 859 1 775 18 754 
Disposition enligt beslut av 
årets stämma     1 775 -1 775 0 
Årets resultat       1 494 1 494 
Belopp vid årets utgång 100 20 18 634 1 494 20 248 
            

Aktiekapitalet består av 1 000 aktier á kvotvärdet 100 kronor per aktie. 
  
  
Ekonomi och finansiering 
 
Sveriges Radio avviker från den kommersiella radiomarknaden genom att det övergripande målet, att ge 
avkastning på aktieägarnas kapital, inte ingår i de krav som ägaren ställer. 
 
I ekonomiska termer innebär detta att verksamheten drivs utan vinstintresse och att avgiftsmedel som 
erhållits under räkenskapsåret ska täcka kostnaderna för verksamheten. Sveriges Radio ska inom den 
tillgängliga ekonomiska ramen göra de prioriteringar som krävs för att uppfylla målen med verksamheten. 
 
Hanteringen av de finansiella riskerna sköts enligt principer som fastställts av styrelsen. Enligt dessa 
principer minimeras de risker som identifierats inom likviditetsförvaltningen. 
 
Sveriges Radios verksamhet finansieras av en individuell public service-avgift som tas ut via skattsedeln. 
Public service-avgiften ska betalas av alla över 18 år som har en beskattningsbar förvärvsinkomst.   
 
Erhållna avgiftsmedel om 3 337,0 mkr är avsedda att täcka såväl drift- som investeringsutgifter. Efter 
medelsavstående till SRF återstår 3 257,0 mkr.  
 
De skuldförda avgiftsmedlen, uppgående till 771,1 mkr, har öronmärkts för större investeringar inom 
publicistik, teknik och säkerhet för att utveckla verksamheten. Det omfattar bl.a. radioproduktionssystem 
(172 mkr), innehållsutveckling (174 mkr), fastighetsrelaterade projekt (139 mkr), utveckling av Play (72 
mkr), IT-säkerhet och digital redundans (53 mkr) och AI (69 mkr). Utöver ovan beskrivna investeringar 
öronmärks medel för SR 100, övning gällande delar av krigsplanen, och kostnader för säkerhet och 
beredskap. 
 
Bolaget har även externa rörelseintäkter uppgående till 110,1 mkr (se not 5). Bolagets totala intäkter 
uppgår till 3 293,7 mkr, vilket är en ökning med 4,4 mkr jämfört med föregående år (se not 3). 
 
Rörelsens kostnader uppgick till 3 329,2 mkr, vilket är en ökning med 9,2 mkr jämfört med föregående år. 
Resultaträkningens kostnadsslag övriga externa kostnader och sändningskostnader ökar vid en jämförelse 
med 2023 medan kostnadsslaget avskrivningar och personalkostnader minskar. 
 
Av balansräkningen framgår att balansomslutningen ökat med 0,2 mkr. 
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Sidoverksamhet 
 
Sveriges Radios medelstilldelning ska användas till företagets kärnverksamhet, dvs. radioverksamhet i 
allmänhetens tjänst. Medlen ska också i förekommande fall användas till kompletterande verksamhet, 
dvs. verksamhet som syftar till att utveckla kärnverksamheten och förbättra möjligheterna för allmänheten 
att tillgodogöra sig denna. 
 
Utöver detta bedriver Sveriges Radio sidoverksamhet. Sveriges Radio har definierat sin sidoverksamhet 
till att omfatta uthyrning av studior, licensiering samt det konsult- och utbildningsarbete som bedrivs 
inom SR MDO (Swedish Radio Media Development Office). 
 
Sidoverksamheter till Sveriges Radios sändningsverksamhet ska bära sina kostnader och i övrigt bedrivas 
på ett konkurrensneutralt sätt i förhållande till andra företag som tillhandahåller motsvarande tjänster.  
 
Sidoverksamhet ska, enligt anslagsvillkoren, redovisas i en egen resultat- och balansräkning.  
 
Redovisning enligt den s.k. Transparenslagen, i vilken bland annat sidoverksamhetens olika 
verksamhetsgrenar ingår, upprättas också. Transparenslagen innehåller bestämmelser som syftar till att ge 
Europeiska kommissionen insyn i de finansiella förbindelserna mellan det allmänna och offentliga företag 
samt i vissa företags ekonomiska verksamhet. Sidoverksamhetens resultat- och balansräkning framgår av 
not 4. 
  
Hållbarhetsrapport 
 
I enlighet med ÅRL 6 kap 11§ har Sveriges Radio valt att upprätta den lagstadgade hållbarhetsrapporten 
som en från årsredovisningen avskild rapport. Hållbarhetsrapporten har avgivits samtidigt som 
årsredovisningen. Hållbarhetsrapporten finns tillgänglig på Sveriges Radios externa webbplats.  
 
Anmälningar till Granskningsnämnden för radio och tv 
 
Sveriges Radio fick under 2024 yttra sig i 58 ärenden, 24 fler yttranden än året innan. Sveriges Radio 
fälldes vid 8 tillfällen, vilket är en fällning mer än 2023. Ytterligare information om anmälningar till 
Granskningsnämnden för radio och tv framgår av Sveriges Radios public service-redovisning 2024. 
 
Risker i verksamheten 
 
Sveriges Radio har en ägarform och en finansiering som är avsedd för att stärka oberoendet och minimera 
riskerna för styrning av utbudet från ekonomiska, politiska, religiösa eller andra maktsfärer. Det höga 
förtroendet som företaget åtnjuter från allmänheten går att koppla till ett kvalitativt innehåll men också till 
den höga graden av oberoende. 
  
För att upprätthålla Sveriges Radios förtroende och oberoende arbetar företagsledningen med att interna 
styrdokument ska vara uppdaterade, tydligt förankrade och integrerade i respektive verksamhet. Som en 
del av detta arbete arbetar företagsledningen så att riskhanteringen samordnas med organisationens 
strategier, mål och kultur samt säkerställer nödvändiga resurser i samtliga processer. 
 
Riskhantering ska vara en integrerad del av Sveriges Radios verksamhet och ramverk som ska ligga till 
grund för beslut och prioriteringar. Genom en beslutad och övergripande process hanteras risker inom 
Sveriges Radios systematiska risk- och kontinuitetsarbete. Detta skapar en förmåga att hantera risker i ett 
tidigt skede när verksamhetens interna och externa förutsättningar förändras.  
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 Enheterna inom verksamheten upprättar kontinuitetsplaner samt dokumenterar sina risker och planerade 
riskreducerande åtgärder inom det egna ansvarsområdet. Dessa följs upp, sammanställs och redovisas 
årligen i företagsledningen för beslut och prioritering. Viktiga riskminimerande åtgärder är tydliga 
processer, roller och mandat. Ytterligare åtgärder är kompetenshöjande insatser, säkerställande av krav i 
upphandlingsprocesser, övervakning/monitorering av kritisk infrastruktur, dokumenterade processer och 
rutiner, metod- och systemstöd för riskhanteringsarbetet. 
 
Styrelsearbete 

Arbetsordningen för styrelsen jämte instruktion för arbetsfördelningen mellan styrelsen och verkställande 
direktören och för ekonomisk rapportering tillika arbetsinstruktion för verkställande direktören utgör 
grunden för styrelsens arbete och reglerar ansvarsfördelningen mellan styrelsen och verkställande 
direktören.  
 
Enligt arbetsordningen ska styrelsen bland annat fastställa strategiska mål för Sveriges Radio samt 
fortlöpande övervaka efterlevnaden av dessa. Styrelsen ska vidare utöva tillsyn över att verkställande 
direktören fullgör sina åligganden och tillse att bolagets organisation är ändamålsenlig. Styrelsen ska 
också fastställa principiellt viktiga årsdokument, styrdokument och yttranden. Vidare följer styrelsen 
Sveriges Radios utveckling och hur denna förhåller sig till uppdraget. Årligen redovisas även företagets 
riskarbete, visselblåsärenden och policys för styrelsen. 
 
Arbetsordningen fastställs årligen och ska revideras när så erfordras. Verkställande direktören har ansvar 
för företagets löpande förvaltning samt planering och genomförande av Sveriges Radios utveckling enligt 
styrelsens beslut.  
 
Styrelsen har under 2024 haft sju sammanträden. Utöver det normala styrelsearbetet, har styrelsen haft 
fokus på den pågående public service-utredningen, besparings- och omställningsprogrammet på 225,5 
miljoner kronor, det politiska läget samt säkerhets- och beredskapsfrågor.  
  
Sveriges Radios revisorer har deltagit på ett av styrelsens möten under året. 
  
  
Förslag till vinstdisposition 
  
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor): 
  
balanserad vinst 18 633 724 
årets vinst 1 493 828 
 20 127 552 
  
disponeras så att 
i ny räkning överföres 20 127 552 
  
Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt 
kassaflödesanalys med noter. 
 
Ytterligare information om Sveriges Radios kärnverksamhet framgår av public service- 
redovisningen 2024. 
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Resultaträkning 
Tkr 

Not 2024-01-01 
-2024-12-31 

2023-01-01 
-2023-12-31   

  

 

 
Nettoomsättning 3 3 183 575   3 193 854   
Övriga rörelseintäkter 5 110 123   95 398   
    3 293 698   3 289 252   
            
Rörelsens kostnader 4, 9, 21         
Övriga externa kostnader 6, 7 -1 065 495   -1 063 785   
Personalkostnader 8 -1 930 122   -1 938 457   
Sändningskostnader 9 -298 655   -282 178   
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar 10 -34 927   -35 599   
    -3 329 199   -3 320 019   
Rörelseresultat   -35 501   -30 767   
            
Resultat från finansiella poster           
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter   38 661   31 606   
Räntekostnader och liknande resultatposter   -278   -103   
    38 383   31 503   
Resultat efter finansiella poster   2 882   736   
            
Bokslutsdispositioner 12 613   4 364   
Resultat före skatt   3 495   5 100   
            
Skatt på årets resultat 13 -2 001   -3 325   
Årets resultat 4 1 494   1 775   
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Balansräkning 
Tkr 

Not 2024-12-31 2023-12-31 

  
  

 

 
TILLGÅNGAR 2         
            
Anläggningstillgångar           
            
Materiella anläggningstillgångar           
Teknisk utrustning och övriga inventarier 10 95 957   96 569   
    95 957   96 569   
            
Finansiella anläggningstillgångar           
Bostadsrätter 11 6 580   6 580   
Andelar i koncernföretag 14 296   296   
Långfristig fordran hos intresseföretag 15 17 284   17 284   
Andelar i intresseföretag 14 743   743   
Uppskjuten skattefordran 16 7 075   7 104   
Andra långfristiga fordringar 17 3 276   3 059   
    35 254   35 066   
Summa anläggningstillgångar   131 211   131 635   
            
Omsättningstillgångar           
            
Kortfristiga fordringar           
Kundfordringar   1 361   1 031   
Fordringar hos koncernföretag   1 187   1 473   
Fordringar hos intresseföretag   364 043   190 880   
Övriga kortfristiga fordringar 18 18 017   191 738   
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 19 159 162   172 915   
    543 770   558 037   
            
Kassa och bank   619 817   604 942   
Summa omsättningstillgångar   1 163 587   1 162 979   
            
SUMMA TILLGÅNGAR 4 1 294 798   1 294 614   
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Balansräkning 
Tkr 

Not 2024-12-31 2023-12-31 

  
  

 

EGET KAPITAL OCH SKULDER           
            
Eget kapital 27         
Bundet eget kapital           
Aktiekapital   100   100   
Reservfond   20   20   
    120   120   
            
Fritt eget kapital           
Balanserad vinst eller förlust   18 634   16 859   
Årets resultat   1 494   1 775   
    20 128   18 634   
Summa eget kapital   20 248   18 754   
            
Obeskattade reserver 20 95 957   96 569   
            
Avsättningar           
Avsättning för pensioner 22 33 083   33 644   
Summa avsättningar   33 083   33 644   
            
Långfristiga skulder 2         
Skulder till koncernföretag   315   315   
Summa långfristiga skulder   315   315   
            
Kortfristiga skulder 2         
Leverantörsskulder   157 037   164 001   
Övriga kortfristiga skulder   33 813   59 102   
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 23 954 346   922 229   
Summa kortfristiga skulder   1 145 195   1 145 332   
            
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 4 1 294 798   1 294 614   
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Kassaflödesanalys 
Tkr 

Not 2024-01-01 
-2024-12-31 

2023-01-01 
-2023-12-31   

  

 

 
Den löpande verksamheten           
Resultat före finansiella poster   -35 501   -30 767   
Avskrivningar   34 927   35 599   
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 24 -560   366   
            
Erhållen ränta   38 661   31 606   
Erlagd ränta   -278   -103   
Återbetald/betald skatt   -1 196   -3 439   
    36 053   33 261   
            
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet           
Förändring av kundfordringar   -330   1 017   
Förändring av kortfristiga fordringar   13 821   -93 830   
Förändring av leverantörsskulder   -6 964   29 441   
Förändring av kortfristiga skulder   6 827   87 493   
    49 407   57 383   
            
Kassaflöde från Investeringsverksamheten           
Investeringar i materiella anläggningstillgångar   -34 443   -31 000   
Försäljning av materiella anläggningstillgångar   128   15   
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar  -  -48  
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar   -217   150   
    -34 532   -30 883   
            
Årets kassaflöde   14 875   26 500   
            
            
Likvida medel vid årets början   604 942   578 442   
Likvida medel vid årets slut   619 817   604 942   
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Noter 
Tkr 
  
Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper 
  
Allmänna upplysningar 
Sveriges Radios (SR) årsredovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens 
allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 
  
Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år. 
  
Avgiftsmedel och särskilda skatteförhållanden    
I enlighet med gällande anslagsvillkor finansieras verksamheten enligt lagen (2018:1893) om finansiering 
av radio och tv i allmänhetens tjänst. Medlen utbetalas från Public service-kontot i Riksgäldskontoret. 
Medlen på public service-kontot förvaltas av Kammarkollegiet och betalas ut månadsvis. 
  
Erhållna medel är avsedda att täcka bolagets kostnader och investeringar under räkenskapsåret. Medlen 
som erhållits och utnyttjats för att täcka kostnader i verksamheten under räkenskapsåret redovisas som 
intäkter i resultaträkningen. Medel som erhållits under räkenskapsåret och som ska utnyttjas för att täcka 
kostnader under kommande år redovisas i balansräkningen som förutbetalda intäkter och i 
resultaträkningen som en reduktion av avgiftsmedel. Dessa medel redovisas som intäkter det år kostnaden 
uppstår. 
  
Enligt principer fastställda av riksdagen överför programbolagen genom ett medelsavstående av 
avgiftsmedel till Sveriges Radio Förvaltnings AB (SRF). Nämnda avgiftsmedel tillfaller SRF och 
redovisas i detta bolags räkenskaper. Medelsavståendet redovisas som en intäktsreduktion i 
programbolagen. Motsvarande belopp skulle i annat fall ha redovisats som en kostnad i respektive bolags 
resultaträkning. 
  
Erhållna medel jämställs skattemässigt med statliga näringsbidrag. Den skattemässiga behandlingen 
påverkar resultat- och balansräkningen på följande sätt; Investeringar finansierade med medel enligt lagen 
(2018:1893) om finansiering av radio och tv i allmänhetens tjänst avskrivs skattemässigt i sin helhet 
under anskaffningsåret mot erhållna medel. Skillnaden mellan avskrivning enligt plan och den i sin helhet 
gjorda avskrivningen redovisas i resultaträkningen som en bokslutsdisposition och i balansräkningen som 
en obeskattad reserv. 
  
Materiella anläggningstillgångar 
Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade 
avskrivningar och nedskrivningar. Utgifter för förbättringar av tillgångars prestanda utöver ursprunglig 
nivå ökar tillgångens värde. Utgifter för reparation och underhåll redovisas som kostnader. 
  
Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. 
Följande nyttjandeperiod används som avskrivningsunderlag: 
  
Fordon 10-15 år 
Datorutrustning 3-5 år 
Teknisk utrustning  5-10 år 
   
Leasingavtal 
Samtliga leasingavtal oavsett om de är finansiella eller operationella, redovisas som hyresavtal 
(operationella leasingavtal). Leasingavgiften kostnadsförs linjärt över leasingperioden. 
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Finansiella instrument 
Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar kundfordringar och övriga fordringar, 
kortfristiga placeringar, leverantörsskulder och låneskulder. 
  
Kundfordringar och övriga fordingar 
Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 
månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det 
belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.  
 
Låneskulder och leverantörsskulder 
Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för 
transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid 
förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av 
instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet 
och det belopp som ska återbetalas. 

Ersättningar till anställda 
I Sveriges Radio förekommer endast avgiftsbestämda pensionsplaner och några ytterligare förpliktelser 
finns inte. Sveriges Radios resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas pensionsberättigade 
tjänster utförs. 
  
Kassaflödesanalys 
Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast 
transaktioner som medför in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificeras kassa- och 
banktillgodohavanden. 
  
Inkomstskatter 
Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna 
skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen. 
  
Intresseföretagsredovisning 
Som intresseföretag betraktas de företag som inte är dotterföretag men där moderföretaget direkt eller 
indirekt innehar minst 20 procent av rösterna för samtliga andelar eller på annat sätt har ett betydande 
inflytande. 
  
I bolagets bokslut redovisas andelar i intressebolag till anskaffningsvärdet med avdrag för eventuella 
nedskrivningar. Som intäkt från intressebolag redovisas resultat från avyttringar av intressebolag samt 
erhållen utdelning av vinstmedel som intjänats. 
   
  
Not 2 Uppskattningar och bedömningar 
  
Sveriges Radio gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för 
redovisningsändamål som blir följden av dessa, kommer definitionsmässigt sällan motsvara det verkliga 
resultatet. Dock gör Sveriges Radio bedömningen att avvikelsen mellan de uppskattningar som gjorts och 
det verkliga resultatet är av oväsentlig karaktär. Bedömningar rör främst delar av upplupna kostnader.  
  
SVT, Sveriges Radio, Sveriges Utbildningsradio AB (UR), samt SRF utgör samtliga koncernföretag med 
Förvaltningsstiftelsen för Sveriges Radio AB, Sveriges Television AB och Sveriges Utbildningsradio AB 
som moderstiftelse 
  



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
7A1CC14D65F8457DB75BA273F67A74DA

Sveriges Radio AB 
Org.nr 556419-3232 

16 (37) 
  

      
  

 

Sveriges Radio äger 34 procent av aktierna och innehar även 34 procent av röstetalet i SRF. Övriga 
aktieägare i dessa bolag är SVT och UR med ett 61-procentigt respektive 5-procentigt ägande och 
röstetal.  
  
 
Not 3 Avgiftsmedel 
  2024 2023   
        
-från Public-service kontot i Riksgäldskontoret 3 330 800 3 265 400   
-omfördelning mellan Public Service-bolag 6 258 2 985   
  3 337 058 3 268 385   
        
        
Medelsavstående till Sveriges Radio Förvaltnings AB -79 997 -76 182   
  -79 997 -76 182   
        
Skuldförda avgiftsmedel vid årets början 697 632 699 283   
Skuldförda avgiftsmedel vid årets slut -771 118 -697 632   
  -73 486 1 651   
        
Intäktsförda avgiftsmedel 3 183 575 3 193 854   
  3 183 575 3 193 854   
        

SRF handhar för programbolagen gemensamma funktioner såsom fastighetsförvaltning, teleservice, 
friskvård, biblioteks- och arkivservice, postservice etc. SRF finansieras genom medelsavstående från 
programbolagen vilket i annat fall skulle ha redovisats som kostnad i respektive programbolag. 
  
  
Not 4 Sidoverksamhet 
  2024 2023   
        
Resultaträkning       
Uthyrning av studior 1 718 1 949   
Övriga intäkter 15 542 15 659   
Rörelsekostnader -15 766 -15 833   
  1 494 1 775   

 
        
Tillgångar       
Fordringar på kärnverksamheten 11 929 10 435   
  11 929 10 435   
        
Eget kapital       
Balanserad vinst 10 435 8 660   
Årets resultat 1 494 1 775   
  11 929 10 435   
        

Sidoverksamhet ska, enligt sändningstillståndet, redovisas i en egen resultat- och balansräkning. 
Sidoverksamhetens resultat- och balansräkning utgör en del av hela Sveriges Radios resultat- och 
balansräkning. 
 
Sveriges Radio har definierat sin sidoverksamhet till att omfatta uthyrningsdelen av den verksamhet som 
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bedrivs inom Berwaldhallen, studior i Radiohuset, bedrivna konsult- och utbildningsarbeten inom 
mediaområdet samt licensering.  
 
För ytterligare beskrivning av sidoverksamheten hänvisas till förvaltningsberättelsen. 
 
   
Not 5 Övriga rörelseintäkter 
  2024 2023   
        
Övriga ersättningar och intäkter 32 172 15 429   
Konsertverksamhet 31 003 27 918   
Retroaktiv privatkopieringsersättning 14 398 25 499   
Medieprojekt i utvecklingsländer, SR MDO 13 862 13 304   
Turnéverksamhet 7 313 2 075   
Hyresintäkter 2 519 4 271   
Lönebidrag 3 351 1 617   
Försäljning av tjänster 1 571 1 586   
Licensiering 400 1 821   
Kursvinster 1 279 1 286   
Försäljning av varor 265 291   
Vinst vid avyttring av anläggningstillgångar 1 990 301   
  110 123 95 398   
        

Not 6 Operationella leasingavtal 
  2024 2023   
        
Under perioden kostnadsförda leasingavtal 74 768 72 260   
Förfaller till betalning inom ett år 56 399 58 859   
Förfaller till betalning senare än ett men inom fem år 124 528 108 343   
Förfaller till betalning senare än fem år 19 751 23 956   
  275 446 263 418   
        

 
I bolagets redovisning utgörs den operationella leasingen i huvudsak av hyrda lokaler. Då Sveriges Radio 
inte har några framtida minimileasingavgifter avseende icke uppsägningsbara leasingavtal upprättas 
därför ingen beräkning av dessa. 
  
  
  
Not 7 Övriga externa kostnader 
  2024 2023   
        
Fördelade på kostnadsslag       
Utomstående medverkan 209 533 216 633   
Administrativa kostnader 435 082 435 564   
Avtalskostnader (sport-, nyhets- och musikavtal) 211 227 212 767   
Lokalkostnader 151 701 141 727   
Tekniska konsulter 57 952 57 094   
  1 065 495 1 063 785   
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Byrå Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB       
Revisionsuppdrag 619 564   
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget 232 248   
  851 812   
        

  
Not 8 Personalkostnader 
  2024 2023   
   0     
Medelantalet anställda       
Kvinnor, 51% (50%) 1 163  1 230   
Män, 49% (50%) 1 149  1 189   
  2 313  2 419   
 
      
Löner och andra ersättningar       
Styrelse och vd 4 338  4 326   
Programanställda 114 272  117 999   
Övriga anställda 1 260 909  1 254 089   
    
Sociala kostnader    
Sociala kostnader 408 393 407 197  
Pensionskostnader för vd 785  851   
Pensionskostnader för programanställda och övriga anställda 108 639 109 315  
     
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och 
pensionskostnader 1 897 336 1 893 777   
       

  
Fram till och med 2023 års årsredovisning har kostnader för anställningsformen ”Programanställda” 
redovisats som övriga externa kostnader. I programverksamheten är syftet med programanställning att 
främja extern berikning av public service-företagens utbud genom tidsbegränsade anställningar. 
 
I årsredovisningen 2024 har en omklassificering gjorts av hanteringen av programanställda. I enlighet 
med årsredovisningslagen kommer programanställda att redovisas som anställda och ingå i den samlade 
kostnaden för anställda och inkluderas i såväl medeltalet anställda som totala antalet anställda i 
årsredovisningen.  
 
Public service-företagen kommer dock fortsättningsvis att särredovisa kostnader för programanställda 
inom noten för antalet anställda. Uppgiften är relevant för att beskriva hur public service-företagen lever 
upp till kraven på variation i produktionsformer och utomståendes medverkan i den egna 
programproduktionen som återfinns i sändningstillståndet, vilket i sin tur vilar på radio- och tv-lagen. Hur 
public service-företagen lever upp till uppdraget redogörs för i Public Service-redovisningen. 
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Anställda i utlandet 2024 2023 
Bangkok 1 1 
Berlin 1 1 
Bogotá 0,5 1 
Buenos Aires 0,5 0 
Bryssel 1 1 
Istanbul 1 0 
Kairo 1 1 
London 1 1 
San Francisco 1 1 
Paris 1 1 
Peking 1 1 
Pretoria 0,5 1 
Nairobi 0,5 0 
Washington 1 1 
Totalt 12 11 

 
Av medelantalet anställda i utlandet är 6 kvinnor och 6 män. 
  
Sveriges Radios övriga utrikeskorrespondenter med särskilda bevakningsuppdrag var under 2024:  en 
korrespondent för Östeuropa, en korrespondent för Danmark och Polen, en korrespondent för Finland, 
Norge, Baltikum och Island, en korrespondent för Mellanöstern, en korrespondent för Ryssland, 
Kaukasien och Centralasien, en P3-korrespondent, en global klimatkorrespondent, en global 
hälsokorrespondent, en Ukrainakorrespondent samt en Sydasienkorrespondent. Samtliga 
utrikeskorrespondenter med särskilt bevakningsuppdrag hade Sverige som hemvist. 
 
  
Ersättning och övriga förmåner till ledande befattningshavare 
Till styrelsens ordförande utgår ett fast arvode om 148 900 (144 000) kronor. Till vice ordförande utgår 
ett fast arvode om 104 200 (100 800) kronor. Övriga ledamöter inklusive suppleanter erhåller ett fast 
arvode om 76 900 (74 400) kronor. Beloppen beslutas av årsstämman. Något särskilt arvode utgår ej för 
kommittéarbete. För ordinarie personalrepresentanter och suppleanter utgår ett årligt arvode med 12 000 
(12 000) kronor. 
 
Ersättning till VD, vilken beslutas av styrelsen, utgörs av fast lön samt pensionsförmåner och övriga 
förmåner. Under 2024 avstod vd löneförhöjning på grund av de stora besparingar som genomförs på 
företaget. Ersättning till övriga ledande befattningshavare beslutas av VD. 
  
 
Till styrelse och VD har följande ersättningar utgått, anges i kronor:     
  2024 2023 
Styrelsearvode     
Styrelsens ordförande 148 900  144 000 
Övriga styrelseledamöter 690 500 645 600 
      
VD     
Lön och andra ersättningar  3 555 348 3 564 553 
Pensionspremier 784 587  850 979 
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På pensionspremierna tillkommer särskild löneskatt med 24,26 procent. 
  
För styrelsen och övriga ledande befattningshavare finns inga avtal om avgångsvederlag eller särskilda 
pensionsutfästelser utöver allmän pensionsplan som övriga ledande befattningshavare omfattas av. 
  
Inga andra arvoden eller förmåner har utgått till styrelsens ordförande eller andra ledamöter som inte är 
anställda i bolaget och inga avtal om framtida pensioner eller avgångsvederlag finns för dessa. 
  
Pensioner 
För verkställande direktör gäller att pension utgår i enlighet med ITP-planen med ordinarie 
pensionsavgång vid 65 år. Marknadsvärdet avseende företagets kapitalförsäkringar till företagsledningen 
uppgår till 2 026 (1 791) tkr. 
  
  
Avgångsvederlag 
Om verkställande direktören väljer att säga upp avtalet äger Sveriges Radio rätt att påfordra en 
uppsägningstid om sex månader. Om Sveriges Radio å sin sida säger upp avtalet med verkställande 
direktören ska uppsägningstiden vara arton månader. I det fall verkställande direktören erhåller lön eller 
annan ersättning från anställning eller annan förvärvsverksamhet under uppsägningstiden, ska denna 
avräknas med motsvarande belopp från verkställande direktörens lönefordran på Sveriges Radio. 
  
 
Styrelseledamöter och ledande befattningshavare 2024 2023   
        
    

Antal styrelseledamöter på balansdagen       
        
Kvinnor 55% (55%) 6 6   
Män 45% (45%) 5 5   
        
Antal verkställande direktör och andra ledande befattningar       
        
Kvinnor 67% (56%) 6 5   
Män 33% (44%) 3 4   
        
Till övriga befattningshavare räknas de 8 personer som ingår i företagsledningen utöver VD. 
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Not 9 Sändningskostnader 
För utsändning/distribution av program har bolaget under räkenskapsåret betalat 298,7 (282,2) mkr för 
länkar, ledningar och satellitöverföringar. I beloppet ingår även kostnader för programinsamling/ 
kontribution. Sändningskostnaden avser huvudsakligen betalning till Teracom. 
  
  
Not 10 Materiella anläggningstillgångar 
  
Teknisk utrustning och övriga inventarier 
  2024 2023   
Ingående anskaffningsvärden 1 170 707 1 152 110   
Inköp 34 443 31 000   
Försäljningar/utrangeringar -15 625 -12 404   
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 1 189 525 1 170 706   
        
Ingående avskrivningar -1 074 137 -1 050 927   
Försäljningar/utrangeringar 15 496 12 389   
Årets avskrivningar -34 927 -35 599   
Utgående ackumulerade avskrivningar -1 093 568 -1 074 137   
        
Ackumulerade avskrivningar utöver plan -95 957 -96 569   
  -95 957 -96 569   
        
Bokfört värde 0 0   
        

  
Not 11 Bostadsrätter 
  2024 2023   
        
Lägenhet i Helsingfors 1 188 1 188   
Lägenhet i London 5 392 5 392   
Anskaffningsvärden 6 580 6 580   
        
Utgående redovisat värde 6 580 6 580   
        

  
Not 12 Bokslutsdispositioner 
  2024 2023   
        
Skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar 
enligt plan 613 4 364   
  613 4 364   
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Not 13 Skatt på årets resultat 
  2024 2023   
        
Aktuell skatt -1 972 -3 439   
Uppskjuten skatt -29 114   
  -2 001 -3 325   
        
        
Redovisat resultat före skatt 3 495 5 100   
  3 495 5 100   
        
        
Skatt beräknad enligt gällande skattesats 20,6% -719 -1 051   
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader -1 784 -2 923   
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter 531 535   
  -1 972 -3 439   
        

  
Not 14 Andelar i koncernföretag/intresseföretag 
 
Företag Säte Org nr 
Icke rörelsedrivande dotterbolag 
Sveriges Lokalradio AB Stockholm 556469-7158 
Sveriges Riksradio AB Stockholm 556468-6698 
Sveriges Radio och TV  
Teknisk Utveckling AB Stockholm 556065-5549 
 
Intressebolag 
Sverige Radio Förvaltnings AB Stockholm 556023-4030 
 

 Kapital- 
andel % 

Bokfört värde Eget  
kapital 

Antal aktier 

Icke rörelsedrivande dotterbolag     
Sveriges Lokalradio AB 100 100 107 100 
Sveriges Riksradio AB 100 100 107 100 
Sveriges Radio och TV Teknisk 
Utveckling AB 100 96 101 1 000 
Bokfört värde  296   
 
Intressebolag     
Sveriges Radio Förvaltnings AB 34,4 743 5 679 7 428 
Bokfört värde  743   
 
Intresseföretagen har inga skulder, eventualförpliktelser eller åtaganden om framtida investeringar som Sveriges Radio 
kan bli betalningsansvarig för. 
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Not 15 Långfristig fordran hos intressebolag 
  2024-12-31 2023-12-31   
        
Ingående anskaffningsvärden 17 284 17 284   
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 17 284 17 284   
        
Utgående redovisat värde 17 284 17 284   
        

  
Not 16 Uppskjutna skattefordringar 
  2024-12-31 2023-12-31   
        
Uppskjuten skattefordran på kostnad återförd i beskattningen 
och avdragsgillt kommande år 7 075 7 104   
Utgående redovisat värde 7 075 7 104   
        

  
Not 17 Andra långfristiga fordringar 
  2024-12-31 2023-12-31   
        
Ingående anskaffningsvärden 3 059 3 161   
Ianspråktaget av kapitalförsäkring under året -27 -150   
Övrigt 244 48   
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 3 276 3 059   
        
Utgående redovisat värde 3 276 3 059   
        

I balansposten ingår kapitalförsäkringar med 2,0 (1,7) mkr och lånefordringar med 1,3 (1,4) mkr. 
Lånefordringarna löper utan ränta. 
 
Samtliga lånefordringar förfaller till betalning inom tio år. Bolagets samlade kreditrisk avseende 
långfristiga fordringar uppgick till 1,3 (1,4) mkr. 
  
  
Not 18 Övriga kortfristiga fordringar 
  2024-12-31 2023-12-31   
        
Behållning på skattekonto 13 064 189 157   
Övriga poster 4 953 2 581   
  18 017 191 738   
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Not 19 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 
  2024-12-31 2023-12-31   
        
Distribution/Kontribution 24 513 23 180   
Nyhets-, musik- och sportavtal 9 575 16 724   
Tjänster och avgifter 25 597 18 789   
Lokalhyror 14 422 14 329   
Licenser 61 414 60 951   
Övriga förutbetalda kostnader 21 323 27 629   
Övriga upplupna intäkter 2 318 11 313   
  159 162 172 915   
        

  
Not 20 Obeskattade reserver 
  2024-12-31 2023-12-31   
        
Ackumulerade avskrivningar utöver plan 95 957 96 569   
  95 957 96 569   
        

  
Not 21 Transaktioner med närstående 
  
Uppgifter om moderföretag 
Moderstiftelse i den koncern där Sveriges Radio AB är dotterföretag och koncernredovisning upprättas är 
Förvaltningsstiftelsen för Sveriges Radio AB, Sveriges Television AB och Sveriges Utbildningsradio AB, 
802404-6982. 
 
Uppgifter om andra närstående än moderbolag 
Sveriges Television AB (SVT) och Sveriges Utbildningsradio AB (UR) är systerföretag till Sveriges 
Radio med samma moderstiftelse som Sveriges Radio. Sveriges Radio äger tillsammans med SVT och 
UR Sveriges Radio Förvaltnings AB. Sveriges Radios ägarandel uppgår till 34,4 procent. 
  
  
  2024 2023   
        
Försäljning till närstående (SVT)       
Övriga intäkter 1 319 3 573   
  1 319 3 573   
        
Försäljning till närstående (UR)       
Övriga intäkter 1 056 151   
  1 056 151   
        
Försäljning till närstående (SRF)       
Ränteintäkter 17 256 8 035   
  17 256 8 035   
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Inköp från närstående (SRF)    
Övriga kostnader 23 0  
 23  0   
Inköp från närstående (SVT)       
Övriga kostnader 132 47   
  132 47   
        

  
Not 22 Pensionsutfästelser 
  2024-12-31 2023-12-31   
        
Pensioner och liknande förpliktelser       
Avsättningar vid årets ingång 33 643 33 279   
Periodens avsättningar -534 615   
Under året ianspråktagna belopp -26 -250   
  33 083 33 644   
        

  
Not 23 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 
  2024-12-31 2023-12-31   
        
Skuldförda avgiftsmedel 771 118 697 632   
Personalrelaterade kostnader 99 826 134 805   
Övriga interimsskulder 83 402 89 792   
  954 346 922 229   
        

  
Not 24 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 
  2024-12-31 2023-12-31   
        
Avsättning till pensioner och övriga avsättningar 560 366   
  560 365   
        

  
Not 25 Ställda säkerheter 
  2024-12-31 2023-12-31   
        
För egen avsättning avseende pensionsutfästelse       
Kapitalförsäkringar 2 024 1 676   
  2 024 1 676   
        

  
Not 26 Eventualförpliktelser 
  2024-12-31 2023-12-31   
        
Garantiförbindelse - Svensk Scenkonst 2 107 2 056   
Garantiförbindelse - UEFA 0 781   
  2 107 2 837   
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Not 27 Disposition av vinst eller förlust 
  2024-12-31     
        
Förslag till vinstdisposition       
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:       
        
balanserad vinst 18 634     
årets vinst 1 494     
  20 128     
        
disponeras så att       
i ny räkning överföres 20 128     

  
Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras så att i ny räkning överförs  
20 127 552 kr. 
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Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas årsstämman 22 april 2025 för fastställelse. 
 
Vi försäkrar att årsredovisningen, så vitt vi känner till, är upprättad i överensstämmelse med god redovisningssed, att lämnade 
uppgifter stämmer med de faktiska förhållandena och att inget av väsentlig betydelse är utelämnat som skulle kunna påverka den 
bild av bolaget som skapas av årsredovisningen. 
 
 
Stockholm 13 februari 2025 
 
 
 
Johan Sidenmark Åsa Bernlo 
Ordförande Vice ordförande 
 
 
 
Christer Danielsson Jan Gulliksen 
 
 
 
Gunilla Herlitz Susann Jonsson 
 
 
 
Lena Larsson Kristina Rennerstedt 
 
 
 
Göran von Sydow  Mikael Grönberg  
 Arbetstagarrepresentant 
 
 
 
Marthina Stäpel Cilla Benkö 
Arbetstagarrepresentant Verkställande direktör 
 
 
Vår revisionsberättelse har lämnats       februari 2025 
 
 
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB 
  
 
 
Camilla Samuelsson Victor Brusewitz 
Auktoriserad revisor Auktoriserad revisor 
  Utsedd av regeringen  
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Uppgifter om Sveriges Radios styrelseledamöter och revisorer 
 
Av årsstämman utsedda ledamöter: 

Johan Sidenmark, född 1965 
Ordförande fr.o.m. 2024 
 
Övriga styrelseuppdrag 
Ordförande Euro Accident 
 
Huvudsaklig utbildning 
London Business School-Corporate Finance 
Stockholms universitet-IFU Liv Diplom 
 
Arbetslivserfarenhet 
VD AMF 2012-2024 
VD Nordea Life Holding 2007-2012 
VD Nordea Investment Management 2003-2006 
Konsult Watson Wyatt och Mercer 
 
 
Åsa Bernlo, född 1973 
Ledamot fr.o.m. 2014, vice ordförande fr.o.m. 2018 
Marknadschef & vice VD Göteborgs Symfoniker AB 
Övriga styrelseuppdrag 
- 
Huvudsaklig utbildning 
Fil kand litteraturvetenskap & psykologi 
Journalisthögskolan, Göteborg  
Arbetslivserfarenhet 
Vd Forsman & Bodenfors Factory AB 
Ansvarig för Göteborgs Stads Filmsatsning 
Vd Mediedagarna i Göteborg 
Vd Göteborg Int Film Festival 
Ordf Göteborg Int Film Festival Fund 
Journalist 
 
 
Christer Danielsson, född 1961 
Ledamot fr.o.m. 2018 
Övriga styrelseuppdrag 
- 
Huvudsaklig utbildning 
Jur kand 
Arbetslivserfarenhet 
Arbetat på advokatbyrå sedan 1991 
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Jan Gulliksen, född 1965 
Ledamot fr.o.m. 2019 
Övriga styrelseuppdrag 
Stiftelsen Bokförlaget Natur & Kultur 
Voksenåsen  
Arbetsmiljöverkets insynsråd 
Huvudsaklig Utbildning 
Civilingenjör i Teknisk Fysik, Uppsala universitet 1990 
Teknologie Licentiat i Systemanalys, Uppsala universitet 1994 
Teknologie doktor i Systemanalys, Uppsala universitet 1996 
Docent i Människa-datorinteraktion, Uppsala universitet 2000 
Professor i Människa-datorinteraktion, Uppsala universitet 2005 
Arbetslivserfarenhet 
Vicerektor för digitalisering KTH 2017-2023 
Professor i Människa-datorinteraktion, KTH 2009- 
Ledamot av Digitaliseringsrådet 2016-2023 
Gästprofessor Uppsala universitet 2012-2018 
Dekan för skolan för Datavetenskap och kommunikation på KTH 2011-2017 
Avdelningschef för avdelningen för Medieteknik och Interaktionsdesign, 2009-2011 
Ordförande för Digitaliseringskommissionen 2012-2016 
Managementkonsult/Användbarhetsdesigner för Frontwalker/IT-arkitekterna 2008-2010 
Professor Uppsala universitet 2005-2010 
Universitetslektor i Människa-datorinteraktion 1998-2005 
Forskare Centrum för studium av Människan och Datorn Uppsala universitet 1996-1998 
Doktorand vid Uppsala universitet 1991-1996 
 
 
Susann Jonsson, född 1965 
Ledamot fr.o.m. 2015 
Verksamhetsledare – NMD, Norrlands nätverk för musikteater och dans 
Konsultuppdrag - firma Susann Jonsson  
Övriga styrelseuppdrag 
Lule Stassteater 
Huvudsaklig utbildning 
Ekonom 
Arbetslivserfarenhet 
Svenska Filminstitutet 
Konsult, egen firma 
Dramatiska institutet/Stockholms dramatiska högskola 
Filmpool Nord AB 
Boden Event AB 
Riksteatern  
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Gunilla Herlitz född 1960 
Ledamot fr.o.m. 2024 
 
Övriga styrelseuppdrag 
Styrelseordförande i Nox Consulting och Ny Teknik Group. Styrelseledamot i Marginalen Bank och 
Svenska Spel 
 
Huvudsaklig utbildning 
Handelshögskolan i Stockholm (civilekonomexamen) och Poppius Journalistskola 
 
Arbetslivserfarenhet 
Mer än 30 år inom media som bl a chefredaktör och verkställande direktör för Dagens industri och 
Dagens Nyheter.  
 
 
Lena Larsson, född 1957 
ledamot fr.o.m. 2019 
Övriga styrelseuppdrag 
AB Anders Löfberg 
Advant (ordförande) 
A4 Text och Form 
Forshaga Akademin / Klarafors 
SMA Mineral  
StyrelseAkademien Värmland (ordförande) 
Svenska Innebandyförbundet 
Huvudsaklig Utbildning 
Civilekonom 
Ledarutbildningar 
Arbetslivserfarenhet 
Lednings och VD-erfarenhet från telekom, akademin, media och industriell handel. 
Idag styrelsearbete och rådgivande konsultverksamhet i eget bolag. 
 
 
Kristina Rennerstedt, född 1952 
Ledamot fr.o.m. 2017 
Övriga styrelseuppdrag 
Teateralliansen AB (ordförande) 
Bokhandelns Understödsfond (ordförande) 
Stockholm Film AB (ordförande) 
Ledamot FRAs Integritetsskyddsråd 
Grönköpings veckoblad (suppleant) 
Kristoffer Lind AB (suppleant) 
Orionteaterns ägarstiftelse (ordförande) 
Proventus AB (suppleant) 
Huvudsaklig utbildning 
Jur kand 
Arbetslivserfarenhet 
Statssekreterare Justitiedepartementet 
Generaldirektör Statens Kulturråd 
Konstfack (ordförande) 
Kungliga Operan AB (ordförande) 
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Göran von Sydow, född 1975  
Ledamot fr.o.m. 2023 
Titel Direktör, Svenska institutet för europapolitiska studier 
Övriga styrelseuppdrag  

Göteborgs universitet 
 
Huvudsaklig utbildning 
Fil kand, Statsvetenskap, Stockholms universitet 1998 

Fil mag, Statsvetenskap, Stockholms universitet 2001 
Fil dr, Statsvetenskap, Stockholms universitet 2013 
Arbetslivserfarenhet 
Regeringskansliet, Sieps och Stockholms universitet. 
 
 
Av personalorganisationerna utsedda ledamöter: 
 
Mikael Grönberg, född 1962  
Ledamot fr.o.m. 2024  
Övriga styrelseuppdrag Vice ordförande Unionenklubben vid Sveriges Radio  
 
Huvudsaklig utbildning  
Gymnasium, 3-årig samhällsvetenskaplig linje,  
Malmö latinskola 1979-81  
Folkhögskola, ettårig medielinje, Tollare fhs, 1989-90  
 
Arbetslivserfarenhet  
Skötare, Långbro sjh, 1981-84  
Vårdbiträde, Akalla servicehus, 1984-85  
Kontorist, Televerket, 1985-88  
Sjukvårdsbiträde, Lidingö sjh, 1988-89  
Vårdbiträde, Nacka kommun, 1990  
Kontorist, Hyresgästernas riksförbund, 1990-91  
Redaktionell medarbetare, Söder-svepet, 1992-95  
Programinformatör, SRF, 1997-98  
Programinformatör, Sveriges Radio, 1998-2000  
Bildredaktör och fotograf, Sveriges Radio, 2000-fortf.  

Värnplikt  
Matros, Kungl. Flottan, 1982 
 
Marthina Stäpel, född 1978 
Ordinarie fr.o.m 2016 
Övriga styrelseuppdrag 
- 
Huvudsaklig utbildning 
Journalistisk utbildning på Radiolinjen, Vara folkhögskola 
Arbetslivserfarenhet 
Journalist Sveriges Radio 
Lagerpersonal Gekås i Ullared 
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Johanna Lindblad Ahl, född 1977 
Suppleant fr.o.m. 2019 
Övriga styrelseuppdrag: 
Ordförande Journalistklubben vid Sveriges Radio 
Sammankallande i valberedningen i Journalistförbundet 

Huvudsaklig utbildning: 
Radiolinjen Vara folkhögskola 
Arbetslivserfarenhet: 
Sedan 1999 på Sveriges Radio som reporter P4 Kalmar 
 

Cecilia Åkesson, född 1978 
Suppleant fr.o.m. 2022 
Övriga styrelseuppdrag 
Ordförande Unionenklubben på Sveriges Radio sedan 2023 
Styrelsesuppleant New Breed Production AB sedan 2020 

Huvudsaklig utbildning 
Musikteknikerutbildning, School Of Sound Engineering Norrköping 

Arbetslivserfarenhet 
Bildproducent, TV4 Öst  
Ljudtekniker, Sveriges Radio  
Redaktionsassistent, Sveriges Radio 

 

Verkställande direktör 
Cilla Benkö, född 1964 
Adjungerad ledamot fr.o.m. februari 2009 
Ordinarie ledamot fr.o.m. oktober 2012 
Adjungerad ledamot fr.o.m. april 2019 
Vice verkställande direktör fr.o.m. 2009 
Verkställande direktör fr.o.m. oktober 2012 
Övriga styrelseuppdrag 
European Broadcasting Union, Vice president of the Executive Board 
European Broadcasting Union, Chairman of the Personnel Committee 
Utgivarna, ledamot 
INSI ((International News Safety Institute) Member of the Board of Trustees 
MEFO (Medieetikens förvaltningsorgan) ledamot 
Huvudsaklig utbildning 
Journalisthögskolan i Stockholm 
Enstaka kurser i kommunikation och information, New York University 
Intern ledarutbildning 
IMD High Performance Leadership, Lausanne, Schweiz 
Arbetslivserfarenhet 
Ekochef 
Aktuelltchef Sveriges Television 
Biträdande programdirektör Sveriges Radio 
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Revisorer 
 
Victor Brusewitz 
Auktoriserad revisor 
Utsedd av regeringen 
 
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB 
Huvudansvarig 
Camilla Samuelsson 
Auktoriserad revisor 
 
Martin Johansson 
Auktoriserad revisor 
Utsedd av regeringen 
Suppleant 
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Adresser 

Sveriges Radio AB 
105 10 Stockholm 
Besök: Oxenstiernsgatan 20 
08/784 50 00 
www.sverigesradio.se 

Sveriges Radio Berwaldhallen 
105 10 Stockholm 
Besök: Dag Hammarskjölds väg 3 
08/784 50 00 
   
Sveriges Radio Sameradion 
Box 225 
981 24 Kiruna 
Besök: Österleden 21 
0980/37 22 00 
 
Sveriges Radio Sisuradio 
105 10 Stockholm 
Besök: Oxenstiernsgatan 20 
08/784 50 00 

Sveriges Radio Blekinge 
Box 305 
371 25 Karlskrona 
Besök: Högabergsgatan 3 
0455/36 68 00 

Sveriges Radio Dalarna 
Box 123 
791 23 Falun 
Besök: Engelbrektsg 27 B 
023/77 77 00 

Sveriges Radio Gotland 
Box 1324 
621 24 Visby 
Besök: Östra Hansegatan 28 
0498/75 00 00 

Sveriges Radio Gävleborg 
Box 311 
801 04 Gävle 
Besök: Nygatan 29 
026/66 65 00 
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Sveriges Radio Göteborg 
405 13 Göteborg 
Besök: Pumpgatan 2 
031/83 70 00 
 
Sveriges Radio Halland 
Box 133 
301 04 Halmstad 
Besök: Köpmansgatan 41 (vid Lilla torg) 
035/17 27 00 
 
Sveriges Radio Jämtland 
Box 476 
831 26 Östersund 
Besök: Lingonvägen 27 
063/16 06 00 

Sveriges Radio Jönköping 
551 92 Jönköping 
Besök: Barnarpsgatan 35 D 
036/215 66 00 

Sveriges Radio Kalmar 
391 83 Kalmar 
Besök: Norra vägen 22 
0480/45 80 00 

Sveriges Radio Kristianstad 
291 54 Kristianstad 
Besök: Gasverksgatan 2 
044/775 12 00 

Sveriges Radio Kronoberg 
Box 62 
351 03 Växjö 
Besök: Västergatan 1 
0470/72 60 00 

Sveriges Radio Malmöhus 
211 01 Malmö 
Besök: Baltzarsgatan 16 
040/666 55 00 

Sveriges Radio Norrbotten 
971 71 Luleå 
Besök: Nygatan 3 
0920/27 53 00 
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Sveriges Radio Sjuhärad 
Box 27 
503 30 Borås 
Besök: Västerlånggatan 18 
033/17 75 00 

Sveriges Radio Skaraborg 
541 32 Skövde 
Besök: Norra Bergvägen 4 
0500/77 30 00 

Sveriges Radio Stockholm 
105 10 Stockholm 
Besök: Oxenstiernsgatan 20 
08/784 50 00 

Sveriges Radio Sörmland 
Box 641 
631 08 Eskilstuna 
Besök: Rademachergatan 1 
016/16 16 00 

Sveriges Radio Uppland 
Box 1552 
751 45 Uppsala 
Besök: Bredgränd 7 
018/17 40 00 

Sveriges Radio Värmland 
Box 98 
651 03 Karlstad 
Besök: Verkstadsgatan 20 
054/777 26 00 

Sveriges Radio Väst 
Box 654 
451 24 Uddevalla 
Besök: Södergatan 11 
0522/67 00 00 

Sveriges Radio Västerbotten 
906 15 Umeå 
Besök: Mariehemsvägen 4 
090/17 17 70 

Sveriges Radio Västernorrland 
851 79 Sundsvall 
Besök: Krönvägen 18 
060/19 03 00 
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Sveriges Radio Västmanland 
Box 850 
721 22 Västerås 
Besök: Mäster Ahls gata 6 
021/495 25 00 

Sveriges Radio Örebro 
701 80 Örebro 
Besök: Västra Bangatan 15 
019/19 20 00 

Sveriges Radio Östergötland 
Box 500 
601 07 Norrköping 
Besök: Västgötegatan 13A 
011/495 41 00 
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Sveriges Radios företagsledning 2025

Sveriges Radios styrelse 2024

Foto: Mattias Ahlm

Foto: Alexander Donka

Från vänster: Jan Gulliksen, Cecilia Åkesson, Kristina Rennerstedt, Susann Jonsson, Gunilla Herlitz, 
Marthina Stäpel, Christer Danielsson, Mikael Grönberg, Göran von Sydow, Lena Larsson och  
Johanna Lindblad Ahl.

Främre raden: Cilla Benkö, Johan Sidenmark och Åsa Bernlo.

Annsofi Eriksson, Tomas Hedenius, Carolina Wikström, Cilla Benkö, Sophia Duran, 
Gabriel Byström och Sofia Wadensjö Karén.



Revisionsberättelse
Till bolagsstämman i Sveriges Radio AB, org.nr 556419-3232

Rapport om årsredovisningen
Uttalanden
Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Sveriges Radio AB för år 2024.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla
väsentliga avseenden rättvisande bild av Sveriges Radio ABs finansiella ställning per den 31 december 2024
och av dess finansiella resultat och kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är
förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för Sveriges Radio AB.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt
ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till
Sveriges Radio AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa
krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den
ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för
den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några
väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av
bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan
påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om
fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget, upphöra
med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

Revisorns ansvar
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en
revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen
garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en
väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och
anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut
som användare fattar med grund i årsredovisningen.

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av årsredovisningen finns på Revisorsinspektionens
webbplats: www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar
Uttalanden
Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande
direktörens förvaltning för Sveriges Radio AB för år 2024 samt av förslaget till dispositioner beträffande
bolagets vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar
styrelsens ledamot och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet
Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till Sveriges Radio AB enligt god revisorssed i Sverige och har i
övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.
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Camilla Samuelsson
Auktoriserad revisor
Huvudansvarig revisor

Victor Brusewitz 
Auktoriserad revisor
Utsedd av regeringen

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid
förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till
de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital,
konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar
bland annat att fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation, och att tillse att bolagets organisation är
utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras
på ett betryggande sätt. Den verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens
riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska
fullgöras i överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta
revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller
verkställande direktören i något väsentligt avseende:

företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda
ersättningsskyldighet mot bolaget, eller

på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt
uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda
ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är
förenligt med aktiebolagslagen.

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av förvaltningen finns på Revisorsinspektionens
webbplats: www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB
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Deltagare

  ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: CAMILLA SAMUELSSON

Camilla Samuelsson

Auktoriserad revisor

2025-02-13 17:40:11 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Erik Victor Nilsson Brusewitz

Victor Brusewitz

Auktoriserad revisor

2025-02-13 17:41:32 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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